ПРИКАЗ

от 16.02.2024     г. Донецк      №_______

Об участии педагогических работников

МБОУ «Технический лицей г. Донецка» в

Республиканском конкурсе «Педагог года

Донецкой Народной Республики» в 2024

году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 31 января 2024 года №30 «О проведении

Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики»

в 2024 году», приказа  управления образования администрации городского

округа Донецк от 13 февраля 2024 года №9 «Об участии педагогических

работников образовательных организаций города Донецка в

Республиканском конкурсе «Педагог года Донецкой Народной Республики»

в 2024 году», приказа отдела образования администрации Ленинского

района от 14.02.24 г. №22, с целью выявления и поддержки творчески

работающих педагогических и руководящих работников образовательных

учреждений Ленинского района города Донецка, повышения престижа

профессии педагога, распространения передового педагогического опыта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Республиканском конкурсе «Педагог года Донецкой

Народной Республики» (далее – Конкурс) в номинациях:

«Педагогический дебют» (по направлению «Молодые учителя»),

«Педагог общего образования»,

«Классный руководитель года»,

«Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями»,

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ОГРН 1229300146492

283062, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ДОНЕЦК, Г.ДОНЕЦК, УЛ. 15-ЛЕТИЯ  ЛКСМУ, Д. 21,

тел., факс:+7(856) 344-22-49,е-mail: liceidtl@mail.ru

mailto:liceidtl@mail.ru

«Наставник молодых педагогов» (по направлениям: «Наставничество в сфере

общего образования», «Наставничество на рабочем месте»).

Срок: до 25.02.2024 г.

2. Назначить ответственного за проведение школьного этапа Конкурса

заместителя директора Егоркину Л.А.

3. Заместителю директора Егоркиной Л.А.:

3.1. Проинформировать педагогов образовательных учреждений о

проведении муниципального этапа Конкурса в 2024 году.

3.2. Поручить размещение на официальном сайте МБОУ «Технический лицей

г. Донецка», на стене сообщества ВК информацию о месте, сроках

проведения и ходе (с фото) школьного этапа Конкурса ответственной за

наполнение сайта Ярославцевой А.В.

3.3. Обеспечить участие в Конкурсе педагогов МБОУ «Технический лицей г.

Донецка».

3.4. Сформировать состав жюри муниципального этапа Конкурса.

3.5.Предоставить статистические отчеты о количестве участников школьного

этапа Конкурса и  электронные заявки для участия в муниципальном этапе на

электронный адрес районного методического кабинета отдела образования

администрации Ленинского района г. Донецка  metod_cen@mail.ru

Срок: до 28.02.2024 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                               О.Ю. Момотова

mailto:муниципальн@mail.ru
mailto:metod_cen@mail.ru